
 
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
Ž U P A N  
KLASA: 400-01/25-01/05 
URBROJ: 2125-02-25-3 
Gospić, 15. rujna 2025. godine  

 

 

 
              ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

- o v d j e -  

 
           
 
 

PREDMET: Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Ličko – senjske županije                         
 za razdoblje od 01. 01. – 30. 06. 2025. godine s Polugodišnjim 
 izvještajem o izvršenju financijskog plana Županijske uprave za ceste 
 Ličko – senjske  županije za razdoblje od 01.01. – 30.06. 2025. godine - 
 dostavlja se  

 
 

 Sukladno članku 87. stavku 6. i članku 88. stavku 2. Zakona o proračunu 

(«Narodne novine» br. 144/21) Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje 

dostavljam Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Ličko – senjske županije 

za razdoblje od  01. 01. – 30. 06. 2025. godine s Polugodišnjim izvještajem o 

izvršenju financijskog plana Županijske uprave za ceste Ličko – senjske  županije 

za razdoblje od 01.01. – 30.06. 2025. godine, kao izvanproračunskim korisnikom u 

skladu s člankom 87. stavkom 6. Zakona i Pravilnikom o polugodišnjem i 

godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i financijskog plana («Narodne 

novine» br. 85/23). 

 

 

 
           
                       Ž U P A N  
 
                        Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
 
 
          
 
 
 
 



 
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

 

Ž U P A N  
KLASA: 400-01/25-01/05 
URBROJ: 2125-02-23-2 
Gospić, 15. rujna 2025. godine  
 

 
 

 

 

 

Na temelju članka 87. stavka 6. i članka 88. stavka 2. Zakona o proračunu 

(«Narodne novine» br. 144/21) te članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije 

(«Županijski glasnik» br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni 

tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 - ispravak, 10/20, 11/20 – 

pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), donosim 

 

 

 

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K 

 

 

 

Prihvaćam Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Ličko – senjske 

županije za razdoblje od  01. 01. – 30. 06. 2025. godine i utvrđujem prijedlog 

Zaključka o davanju suglasnosti na Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog 

plana Županijske uprave za ceste Ličko– senjske županije za razdoblje od 01.01. 

– 30.06. 2025. godine i isti dostavljam Županijskoj skupštini na raspravu i  

donošenje. 

  

 

 
 
 

                   Ž U P A N  
 

                       Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
 

   

 
 

 



 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
KLASA: 
URBROJ: 
Gospić, 2025. godine 

 

 
Na temelju članka 87. stavka 6. i članka 88. stavka 2. Zakona o proračunu 

(«Narodne novine» br. 144/21) te članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije 

(«Županijski glasnik» br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 

4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 3/21 i 6/21 – 

pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-senjske županije na ______________ sjednici 

održanoj _________________ 2025. godine, donijela je 
 
 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana 

Županijske uprave za ceste  Ličko-senjske županije 

za razdoblje od 01.01. – 30. 06. 2025. godine 

 

 
I. 

Daje se suglasnost Županijskoj upravi za ceste Ličko-senjske županije na 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Županijske uprave za ceste Ličko-

senjske županije za razdoblje od 01.01. – 30. 06. 2025. godine. 
 
 

II. 

Ovaj Zaključak, kao i Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana 

Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije za razdoblje od 01.01. – 30. 06. 

2025. godine objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske županije. 

 
 
 

 P R E D S J E D N I C A 

                                                                                                      Ines Žarković, dipl novinar 

 
 
 
 
 


































